各  位

平成27年７月２日

会 社 名 株式会社エム・エイチ・グループ

本社所在地 東京都渋谷区千駄ヶ谷一丁目11番1号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 佐 藤 文 彦

（コード番号）９４３９

問い合せ先 取 締 役 小 林 繁 之

（ Ｔ Ｅ Ｌ ）０３－５４１１－７２２２

（訂正）「剣豪 1号投資事業有限責任組合による当社株式に対する公開買付けの結果

並びに親会社、主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ」の

一部訂正について

平成 27 年６月 12 日に公表いたしました「剣豪 1号投資事業有限責任組合による当社株式に対する

公開買付けの結果並びに親会社、主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ」

(以下「平成 27 年６月 12 日付当社プレスリリース」といいます。)について、一部訂正すべき事項が

ありますので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、平成27年６月12日付当社プレスリリースの訂正箇所には下線を付しております。

記

３． 異動する株主の概要

【訂正前】

（３）主要株主及び主要株主である筆頭株主に該当しなくなる株主の概要

【訂正後】

（３）親会社以外の支配株主、主要株主及び主要株主である筆頭株主に該当しなくなる株主の概要

４． 異動の前後における当該株主の所有する議決権（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する

割合（議決権所有割合）

（３）青山氏

【訂正前】

 属性
議決権の数（議決権所有割合）

大株主順位
直接所有分 合算対象分 合計

異動前

（平成27年

３月31日現在）

主要株主であ

る筆頭株主

60,986個

（53.82％）
－

60,986個

（53.82％）
第１位

異動後 －
6,454個

（5.70％）
－

6,454個

（5.70％）
第２位

【訂正後】

 属性
議決権の数（議決権所有割合）

大株主順位
直接所有分 合算対象分 合計

異動前

（平成27年

３月31日現在）

主要株主であ

る筆頭株主、

親会社以外の

支配株主

60,986個

（53.82％）
－

60,986個

（53.82％）
第１位

異動後 －
6,454個

（5.70％）
－

6,454個

（5.70％）
第２位

以 上